1070109 光華國中教師會理監事會議紀錄

時 間：107 年 1 月 9 日（星期二）12：25 至 13：20

地 點：和平二樓晚自習教室

主 席：李浩然

紀 錄：蔡宗翰

出 席 ：

理事：陶秀珠、黃裕文、王姿尹、陳維琍、陳招華、侯俐雅、蔡宗翰、邱匯娟、

林秋雲

監事：李浩然、郭雅芬

列席：宋維哲

議程一：討論有關宋維哲老師請辭會長及理事身份乙事

討論說明：

維哲會長因個人因素請辭會長及理事一職做說明

決議：

所有理監事尊重維哲會長個人決定，其理事缺由林秋雲老師遞補。

議程二：討論前會長宋維哲請辭後，新任會長改選事宜

討論說明：

由黃裕文理事，推薦蔡宗翰理事接替會長一職，並由在場理事進行表決

表決結果：贊成：5 票  反對：0 票

決議：

表決贊成已過半數，確定由蔡宗翰老師接任會長一職